

Fe de erratas de los acuerdos adoptados en la cuarta sesión ordinaria celebrada el viernes 04 de noviembre de 2022 del Consejo de la División de Ciencias e Ingenierías del Campus León

1 En el renglón 46 dice:

- 2 mayoría de votos el nombramiento del Dr. Arturo Vega González, como
- 3 miembro

4 Debe decir:

- 5 mayoría de votos el nombramiento del Dr. Arturo González Vega, como
- 6 miembro
- 7 EL SUSCRITO, **DR. LEONARDO ÁLVAREZ VALTIERRA**, SECRETARIO
- 8 ACADÉMICO DE LA DIVISIÓN DE CIENCIAS E INGENIERÍAS, DE LA UNIVERSIDAD
- 9 DE GUANAJUATO, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL ARTÍCULO 45
- 10 DE LA LEY ORGÁNICA; ASÍ COMO EN LOS ARTÍCULOS 15, 81 y 83, FRACCIÓN
- 11 VII, DEL ESTATUTO ORGÁNICO DE LA UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO

12 CERTIFICA

- 13 Que la presente copia obra en los archivos de la Secretaria de Académica
- 14 División de Ciencias e Ingenierías y corresponde a los **ACUERDOS APROBADOS**
- 15 EN LA CUARTA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO DIVISIONAL CELEBRADA EL
- 16 **04 DE NOVIEMBRE DEL AÑO 2022. DOY FE.**